



VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 28. 1. 2010

NAŠE ZN.:

Ing. Luděk Maděra

VYŘIZUJE: Ing. Hana Stašková

tř. 2. května 4098

TEL.: 577 630 158

760 01 Zlín

FAX:

E-MAIL: hanastaskova@muzlin.cz

DATUM: 19. 2. 2010

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 28. 1. 2010 obdrželo statutární město Zlín, IČ: 00283924, sídlem nám. Míru 12, 761 40 Zlín (dále jen „povinný subjekt“), Vaši žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, jejíž znění je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dopisu (dále jen „žádost“).

K žádosti sdělujeme, že povinný subjekt vedl:

- 1 knihu došlých faktur v letech 2003 až 2007,
- 2 knihy došlých faktur v roce 2008,
- 3 knihy došlých faktur v roce 2009.

Veškeré knihy došlých faktur za roky 2003 až 2008 Vám již byly poskytnuty v požadovaném formátu na základě dřívějších žádostí.

V příloze č. 2 zasíláme CD s vypálenými knihami došlých faktur za rok 2009.

K dotazu jaké další výdaje hradil magistrát v jednotlivých letech tak, aby součet částek proplacených podle jednotlivých knih došlých faktur, spolu s těmito dodatečnými náklady, odpovídal celkovým výdajům magistrátu, jak jsou uvedeny v závěrečných účtech z těchto let, sdělujeme, že mezi tyto výdaje je zahrnuta rozsáhlá skupina veškerých výdajů, u nichž podkladem k úhradě není faktura, nýbrž jiný důvod v podobě zákonného požadavku či plnění vyplývajícího přímo ze smlouvy (např. mzdy zaměstnanců, sociální a zdravotní pojištění, zálohy na daně, výdaje vyplývající ze smluv, kde byla stanovena splatnost na základě splátkových kalendářů, apod.). Tyto kategorie výdajů jsou uvedeny ve zveřejněných závěrečných účtech povinného subjektu za jednotlivé roky, které jsou dostupné na internetových stránkách povinného subjektu www.zlin.eu.

.....
Ing. Hana Stašková
vedoucí Odboru ekonomického MMZ

Přílohy:

- 1) Kopie žádosti o poskytnutí informace ze dne 28.1.2010
- 2) CD s vypálenými knihami došlých faktur za rok 2009